Partecipata

> ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A.

>> ETRA ENERGIA SRR.L.

>> AGENZIA PER LO SVILUPPO E L'INNOVAZIONE ASI SRL

>>PRONET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

>>E.B.S. - ETRA BIOGAS SCHIAVON SOCIETA" AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA

>> ONENERGY S.R.L.

>> SINTESI S.R.L.

>>> ONENERGY S.R.L.

> > UNICAENERGIA SRL

>> NE-T (BY TELERETE NORDEST) S.R.L. CON SIGLA NE-T TELERETE NORDEST S.R.L.

>>VIVERACQUA S.C. AR.L.

Codice fiscale

03278040245

04199060288
04038770287
03557860289
04500830288
04373000282

03685100285

04373000282
04518370285
02654960281

04042120230

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata
Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Quota
partec

0,81

49

20

26,34

99

30

100

30

42

10,43

12,34



