Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A.	03278040245	Società per azioni	0,81	nessuno
>> ETRA ENERGIA S.R.L.	04199060288	Società a responsabilità limitata	49	nessuno
> > AGENZIA PER LO SVILUPPO E L'INNOVAZIONE ASI SRL	04038770287	Società a responsabilità limitata	20	nessuno
>> PRONET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE	03557860289	Società a responsabilità limitata	26,34	nessuno
>> E.B.S ETRA BIOGAS SCHIAVON SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA	04500830288	Società a responsabilità limitata	99	nessuno
>> ONENERGY S.R.L.	04373000282	Società a responsabilità limitata	30	nessuno
>> SINTESI S.R.L.	03685100285	Società a responsabilità limitata	100	controllo solitario - maggioranza dei voti esercitabili nell'assemblea ordinaria
>>> ONENERGY S.R.L.	04373000282	Società a responsabilità limitata	30	nessuno
>> UNICAENERGIA SRL	04518370285	Società a responsabilità limitata	42	nessuno
> > NE-T (BY TELERETE NORDEST) S.R.L. CON SIGLA NE-T TELERETE NORDEST S.R.L.	02654960281	Società a responsabilità limitata	10,43	nessuno
>> VIVERACQUA S.C. A R.L.	04042120230	Società consortile a responsabilità limitata	12,34	nessuno